Home数字量输入输出模块 NAMUR
9471/35 系列 , 适用于 2 区/Div. 2 无火花
﻿
1
30.09.2024 · PO·zh 远程 I/O
A4<Reg TAB>
•	 16 个通道可成对地作为输入或输出使用
•	 Ex ec 输入/输出带有线路故障监控和每个通道的 LED 错误和状态显

技术图纸 – 保留变更的权利
 ◤	 附件
图示 说明 订货号 重量
可插拔端子
1.5 mm² 带锁定装置，24 针，弹簧端子接线，黑色，
用于将现场信号连接到 I/​O 模块，适用于非本安现场回路
注意：仅适用于 I/​O 模块 9469、9471 和 9472
标签：1 ... 24
245090 20 g
1.5 mm² 带锁定装置，24 针，弹簧端子接线，黑色，
用于将现场信号连接到 I/​O 模块，适用于非本安现场回路
注意：仅适用于 I/​O 模块 9469、9471 和 9472
标签：25 ... 48
245091 20 g
故障信息抑制电阻
电阻用于未使用的 I/ O 通道的故障信息抑制
电阻值：5K6/​0.5W
适用于：AIM 9468；UMH 9469；DIOM 9470；DIOM 9471；DIOM 9472；DOM 9475
用于本安电路（符合 EN 60079-​11 的简单电气设备）
244911 -
隔板
用于安装在 I/​O 模块的本安和非本安连接之间，以保持 50 mm 的距离 220101 10 g
警告牌
“仅用湿布清洁模块。” 162796 1 g
 ◤	 技术数据
输出
提示 输出特性曲线，参见 r-stahl.com 网上的数据表 (WebCode 9471B)
环境条件
环境温度 -40°C ... +75°C
机械数据
防护等级 (IP) (IEC 60529) IP20
宽度 96.5 mm
高度 67 mm
长度 128 mm
Signal
GND GND
GND
Signal
GND
Signal
GND
47K
Signal
GND
1
2
3
46
47
48
Ch0
Ch15
2 W Out
low power
2 W In
NAMUR
3 W In
PNP ext.
2 W In
24 V ext.
X1
X2